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Q-Interline A/S og ERT Lda (Equipamentos e Reparações Técnicas) har netop

indgået en distributøraftale om salg af Q-Interlines analyseløsninger i Portugal.

Det er et spændende sydeuropæisk land med interessant potentiale inden for nye

specialiteter både inden for fødevarer og landbrugsprodukter. Q-Interline får med

ERT en erfaren, tillidsfuld og dygtig distributør og samarbejdspartner i Portugal.

Det nye samarbejde starter officielt 1. januar 2024, men kontrakten er underskrevet, og ERT er i gang med forberedelserne,

så de er helt klar til salg af Q-Interlines produkter i januar. ERT har allerede præsenteret Q-Interlines analyseinstrumenter til

en kongres i november, og det vakte stor interesse blandt deltagerne, som var potentielle nye kunder.

ERT er eksperter inden for Q-Interlines felt og er den helt rigtige samarbejdspartner og repræsentant i Portugal. De har stor

erfaring med salg og support af analyseudstyr til især analyse i laboratorier, og det nye samarbejde åbner døre for Q-

Interline i Sydeuropa, hvor Q-Interline endnu ikke har andre distributører. ”Landbrug og fødevareindustrien ser anderledes

ud i sydeuropæiske lande, klimaet er et andet, end i de lande vi allerede opererer i, og Q-Interline er trygge ved at starte

med at indtage et land som Portugal med denne engagerede, dygtige og erfarne samarbejdspartner”, siger CEO Martin

Roithner Henriksen.

Den nye distributør kan hjælpe Q-Interline i gang med måling af nye produkttyper, som dyrkes i denne del af Europa med

en anden type klima end i Nordeuropa. Derudover kan det nye samarbejde gøre det nemmere at vinde kunder i det største

land i Sydamerika, Brasilien.

”Jeg besøgte vores nye distributør i slutningen af november og oplevede en meget engageret og interesseret

samarbejdspartner, der kender markedet, kunderne, udfordringerne og øvrige analyseløsninger på markedet. ERT er meget

begejstrede for Q-Interlines løsninger, og vi havde et utrolig givende og inspirerende møde om det kommende samarbejde”,

siger Louise Isaksen, Export Sales Manager.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 43 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 27 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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